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Akumulatorowa latarka 600 lm FLASH
600 03.5133

Cena brutto 221,13 zł

Cena netto 179,78 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 3 - 5 dni

Numer katalogowy SCANGRIP SG035133

Kod producenta SG035133

Kod EAN 5708997351338

Opis produktu

   FLASH 600
  
  Latarka FLASH 600 jest bardzo wytrzymała i charakteryzuje się wyjątkowo wysoką jakością, zaprojektowaną z
myślą o profesjonalnych użytkownikach.
  Dzięki znacznie ulepszonemu strumieniowi światła, kompaktowej konstrukcji i jeszcze większej funkcjonalności, latarka jest
prawdziwym pomocnikiem przez cały dzień pracy.

• Latarka posiada magnetyczny włącznik/wyłącznik z trybem boost, który pozwala zwiększyć moc światła z 300 do 600
lumenów. Aby aktywować tryb boost, należy przytrzymać włącznik przez dwie sekundy. Po 60 sekundach latarka
automatycznie przełączy się w tryb NORMAL.
• Funkcja ogniskowania umożliwia zmianę kąta wiązki światła w zakresie od 10° do 60°, od skoncentrowanego i skupionego
kąta wiązki światła do światła dalekiego zasięgu. Moc światła sięga do 150 m.
• Latarka FLASH 600 jest dostarczana z praktycznym silikonowym paskiem na nadgarstek i przypinaną kaburą do
przenoszenia w ciągu dnia pracy. Obudowa wykonana z anodyzowanego aluminium zapewnia wysoką trwałość oraz
ergonomiczny i bezpieczny uchwyt. Wodoodporność, IP54.
• Latarki SCANGRIP są testowane zgodnie z normą ANSI/NEMA FL1

SCANGRIP to duńska, renomowana firma, będąca liderem w produkcji oświetlenia roboczego LED. Specjalizuje się w produkcji
efektywnych, trwałych i funkcjonalnych lamp przeznaczonych dla profesjonalistów. Dzięki swojej wyjątkowej jakości i solidnej
konstrukcji, są one idealnym rozwiązaniem dla osób pracujących w trudnych warunkach. Marka SCANGRIP jest znana z
innowacyjności i unikalnych rozwiązań, które spełniają realne potrzeby użytkowników. Firma ma długą tradycję – powstała już
w 1906 roku. Dzięki konsekwentnemu rozwojowi od lokalnego wytwórcy narzędzi ręcznych osiągnęła pozycję lidera w
dziedzinie oświetlenia roboczego na europejskim rynku. Wykorzystując nowoczesne technologie LED, SCANGRIP dba o wysoką
efektywność energetyczną i długotrwałość swoich produktów.
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